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MODUL SFP COMPATIBIL CISCO

I.D.: 69294906
Data 17.05.22 Coduri CPV 32422000-7
publicarii
Pretul 650,40 RON - 650,40 RON
estimativ:

Descriere:  Cisco GLC-FE-100FX-RGD Compatible 100BASE-FX SFP 1310nm 2km Industrial DOM Duplex
LC MMF Transceiver Module



